
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

01. //, Ш 
ПРИКАЗ 

Об утверждении секретаря 
учебно-методической комиссии 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Восточного 
факультета, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Восточного факультета на 
период с 01.09.2016 по 30.09.2017 Завельскую Светлану Юрьевну, специалиста по 
учебно-методической работе Отдела образовательных программ по направлениям 
востоковедение, искусства и филология Управления образовательных программ, 
СПбГУ. 
2. Приказ проректора по учебно-методической работе от 09.09.2016 № 6979/1 «О 
назначении секретаря учебно-методической комиссии» считать не действительным с 
даты издания настоящего приказа. 

Основание: служебная записка председателя УМК Восточного факультета 
Гроховского П.Л., кандидата филологических наук, доцента, доцента, Кафедра 
монголоведения и тибетологии СПбГУ от 01.09.2016 № 06/73-25. 

Первый проректорьро учебной, внеучебной 
и учебно-методической работе 

елюк 


